

## ACHIZITIE MATERIALE intretinere utilaje

I.D.: 87527831

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.09.23 | Coduri CPV | 34320000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.150,00 RON - 3.150,00 RON

---

Descriere: ACHIZITIE MATERIALE INTRETINERE UTILAJE 1 SURUB M24\*100 6.00 \* 19.50 = 117.00 2 SAIBA PLATA @24 6.00 \* 3.50 = 21.00 3 FURTUN @80 MM 3.00 \* 99.00 = 297.00 4 PIULITA M18 6.00 \* 3.00 = 18.00 5 BEC H7 NEOLUX (SET) 2.00 \* 39.00 = 78.00 6 SAIBA GROVER @18 6.00 \* 2.00 = 12.00 7 SAIBA PLATA @18 6.00 \* 2.00 = 12.00 8 MUFA RAPIDA @16 DREAPTA PVC 3.00 \* 8.00 = 24.00 9 MUFA RAPIDA 16MM INOX 1.00 \* 14.00 = 14.00 10 DISPERSOR 2.00 \* 65.00 = 130.00 11 BUSON REZERVOR COMBUSTIBIL 1.00 \* 280.00 = 280.00 12 COLIER PLASTIC 7.6\*360 100.00 \* 1.00 = 100.00 13 NIPLU (REDUCTIE FURTUN) DN26 2.00 \* 36.00 = 72.00 14 FURTUN FH 2 SN DN10 1200 MM 1.00 \* 165.00 = 165.00 15 COLIER 50-70 INOX 4.00 \* 5.00 = 20.00 16 BOLT CILINDRU DIRECTIE 1.00 \* 750.00 = 750.00 17 REPARATIE CIL. HIDRAULIC @85\*550 1.00 \* 860.00 = 860.00 18 FURTUN FH 2 SN 16 M43 1250 MM 1.00 \* 180.00 = 180.00

---